LA CONCORDIA ESFD
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA DETALLADO FECHA 22/07/2025
Al 30/06/2025 HOJA 1 DE 2
(PESOS)
SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Efectivo

Bancos / Tesoreria
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes

Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo

Otros Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Corto Plazo
Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Anticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes y Prestacion

de Servicios a Corto Plazo

Anticipo a Contratistas por Obras Publicas a Corto Plazo

Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Edificios no Habitacionales

Construcciones en Proceso en Bienes de Dominio Publico
Construcciones en Proceso en Bienes Propios
Otros Bienes Inmuebles
Bienes Muebles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculo y Equipo de Trasporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Intengibles
Software

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Depreciacion Acumulada de Bienes Inmuebles

Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles
Total Activo No Circulante
TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

270,513,711.45

59,705,489.05
26,435,042.73

14,667,408.30
0.07

10,217,765.00

36,981,549.71

148,007,254.86

48,647,702.43
61,024,719.10

38,906.71
26,321,315.70

1,071,119.46
47,874.60
624,566.64
18,697,172.31
3.00
554,837.25

508,080.00

-16,291,561.54
-18,738,279.07

122,506,456.59

26,465,982.67
995,769.93

6,114,638.66
0.07

0.00

21,482,456.78

55,058,848.11

48,647,702.43
59,577,742.28

31,701.11
26,321,315.70

1,025,382.66
47,874.60
624,566.64
18,697,172.31
3.00
554,837.25

508,080.00

-16,291,561.54
-18,738,279.07

121,006,537.37
176,065,385.48

ESF-1
ESF-1

ESF-3
ESF-3

ESF-3

ESF-3

ESF-08

ESF-08

ESF-09

ESF-08
ESF-08

ESF-12

Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 17,843.38 13,843.38

Proveedores por Pagar a Corto Plazo 11,164.31 62,579.95

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 1,333,905.29 821,615.61
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Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo 36,443.97 36,443.97
Pasivos Diferidos a Corto Plazo ESF-14
Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo 6,445.00 1,380,660.00
Total Pasivo Circulante 1,405,801.95 2,315,142.91
TOTAL PASIVO 1,405,801.95 2,315,142.91
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido
Donaciones de Capital
Donaciones de Capital 42,507,741.36 42,507,741.36
Total Hacienda Publica/ Patrimonio Contribuido 42,507,741.36 42,507,741.36
Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultado de Ejercicio
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 98,157,107.60 13,381,887.28
Resultados de Ejercicios Anteriores
Resultados de Ejercicios Anteriores 128,443,060.54 117,860,613.93
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado 226,600,168.14 131,242,501.21
TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 269,107,909.50 173,750,242.57
TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 270,513,711.45 176,065,385.48

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO AUTORIZO

JOSE ENRIQUE RAMOS CARPIO EMMANUEL DE JESUS CORDOVA GARCIA

TESORERO PRESIDENTE




